
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.103 DEL 24-09-20

Folignano, li 02-11-20                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  PATROCINIO UNICEF PER INIZIATIVA "OR=
                CHIDEA AZZURRA"

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di settembre alle ore 18:20, svolta
in videoconferenza, secondo gli atti monocratici adottat, convocata nei modi di legge, si è riunita la

Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di
convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco P
CASINI BRUNELLA Assessore A
NEPI COSTANTINO Assessore A
ACCORSI SERENA Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 24-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 il Segretario Comunale,
in qualità di Responsabile del Servizio Servizi Sociali, esprime, per quanto di
propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica, sulla proposta
in oggetto, di seguito riportata.

Folignano, 08/06/2020                                      Il Responsabile
                               del Servizio Servizi Sociali

(Dott.ssa Simona Ferretti)

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del VI
Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime  per
quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità contabile,
sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano, 08/06/2020              Il Responsabile del VI Settore
                                     (Rag. Marinella Capriotti)

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO CHE il Comune di Folignano, in attuazione dei propri compiti
istituzionali, del principio di sussidiarietà previsto dall’art. 118 della
Costituzione e dei principi fissati dallo Statuto, sostiene e favorisce le
iniziative e le attività di interesse pubblico aventi finalità di promozione e
valorizzazione del territorio nonché dello sviluppo culturale, turistico sociale
ed economico di Folignano;

VISTA la nota ns.prot.13617 del 23/09/2020 della Associazione "il Sole di
Giorgia" concernente la richiesta di patrocinio per la realizzazione del
progetto per la realizzazione dell'iniziativa "Orchidea UNICEF", prevista in
località Villa Pigna il fiorno 29.09.2020 e consistente nell'acquisto di un
orchidea con una donazione di 15,00 euro destinati a finanziare i programmi
contro la malnutrizione infantile nel mondo;

RITENUTO intervenire accogliendo la richiesta di cui trattasi ritenuta di
valenza sociale e umanitaria;

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal Responsabile del Servizio Servizi
Sociali;

VISTO il parere di regolarità contabile espresso ai sensi dell'art. 49 del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal Responsabile del VI Settore;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

DI PATROCINARE, per le motivazioni in premessa che si intendono
integralmente richiamate, la realizzazione la realizzazione del
progetto per la realizzazione dell'iniziativa "Orchidea UNICEF", prevista in
località Villa Pigna il fiorno 29.09.2020

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 24-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to Dott. FLAIANI ANGELO

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 24-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 02-11-20 e vi resterà fino al giorno
17-11-20 .

Folignano, li 02-11-20
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  13-11-020  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 24-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


